

بابایی بازی کرد، سلمانی و حردانی شاید در ترکیب اصلی

# شبیه‌سازی دیدار با ذوب‌آهن؛ از مصاف با نفت تا تمرینات زیر باران

تست سیستم ۴ دفاعه استقلال در بازی تدارکاتی



محمدرضا حاجی عبدالرزاق خبرنگار گروه ورزش

تیم فوتبال استقلال عصر امروز از هفته یازدهم رقابت‌های لیگ برتر در حالی به مصاف ذوب‌آهن تیم چهارم جدول رده‌بندی می‌رود که بدون شک کسب ۳ امتیاز این دیدار می‌تواند در قهرمانی احتمالی استقلال‌ها در پایان نیم فصل نقش بسزایی را ایفا کرده و از سوی دیگر نیز جایگاه این تیم در صدر جدول را مستحکم کند. نکته قابل توجه اینکه نکونام در حالی به زمین سفت اصفهان رسیده است که هفته آینده نیز تیمش باید در خارج از تهران با فولاد مصاف بدهد و این در صورتی است که پرسپولیس و سپاهان دو رقیب سنتی آبی‌ها که از مدعیان قهرمانی نیز محسوب می‌شوند، در هفته‌های پایانی از شرایط راحت‌تری حداقل روی کاغذ نسبت به استقلال برخوردار هستند. بنابراین ۳ امتیاز این دیدار برای شاگردان نکونام در مقابل تیم خوب و یک‌دست محمد ربیعی در اصفهان می‌تواند گام بزرگی را در راه رسیدن به موفقیت استقلال در فصل جاری ایفا کرده و این تیم را در نهایت به سمت خوشبختی سوق بدهد.

## آنالیز دقیق ذوب‌آهن در دستورکار

نکته قابل توجه اینکه استقلال‌ها بعد از برتری شیرین در برابر تراکتور از هفته دهم رقابت‌های لیگ برتر طی روزهای اخیر تمرینات خود را با محوریت دیدار با ذوب‌آهن آغاز کرده و از تمرینات این تیم خبر می‌رسد که سیستم و تاکتیک‌های بازی باتیم محمد ربیعی در تمرین روزهای اخیر آبی‌ها شبیه‌سازی شده است. نکته قابل توجه اینکه نکونام همچنان روی شناخت دقیق و آنالیز حریف هفته بعدی خود متمرکز شده و قبل از طراحی تمرینات دیدار با ذوب‌آهن، از طریق آنالیزورها و دستیارانش تمامی نقاط ضعف و قوت حریف اصفهانی را مورد بررسی قرار می‌دهد تا براساس آنها سیستم و تاکتیک‌های تیمش را برای تمرینات قبل از دیدار حساس با ذوب‌آهن مشخص کند. نکته بسیار مهم اینکه به جز تمرینات روزهای اخیر استقلال، جواد نکونام از دیدار تدارکاتی که ابتدای هفته گذشته در تهران در برابر نفت مسجدسلیمان برگزار کرد، استارت شبیه‌سازی برای دیدار با ذوب‌آهن رازده

و این امر را در تمرینات روزهای بعد از این دیدار هم ادامه داده است. این در شرایطی است که روزهای بارانی تهران در اواسط هفته گذشته تا حدودی وضعیت این تیم را دگرگون کرد و تا اندازه‌ای نیز برنامه‌های کادرفنی را بر هم زده است؛ بر این اساس که استقلالی‌ها معمولاً تمرینات تاکتیکی خود در روزهای منتهی به بازی‌های خود را در زمین پژوهشگاه نفت تهران برگزار می‌کردند اما به خاطر بازنگری این تیم مجبور می‌شوند تا در کمپ حجازی به کار خود ادامه داده و در زمین خانگی خود برای دیدار با ذوب‌آهن آماده شود.

## غیبت زبیر و همراهی بابایی

اما در دیدار با شاگردان اشکش برای استقلال چه گذشت؟ نکته قابل توجه اینکه به جز مرادمند، ۳ ملی‌پوش این تیم نیز به خاطر همراهی تیم ملی ایران برای دیدارهای مقدماتی جام جهانی طبیعتاً فرصت همراهی استقلال در این دیدار دوستانه را پیدا نکردند و از بین مصدومان این تیم که شنیده می‌شود به شرایط ایده‌آل بازگشته‌اند نیز فقط پیمان بابایی در نیمه دوم استقلال را همراهی کرد و زبیر نیک نفس با وجود بازگشت به تمرینات گروهی فرصت حضور در بازی روز شنبه گذشته را پیدا نکرد. نکته دیگر اینکه در این دیدار محمدرضا خالداآبادی در درون دروازه نمایش خوبی را ارائه داد و در چند صحنه نیز با واکنش‌های خوب خود جلوی حملات حریف را می‌گیرد تا در کارنامه این دروازه‌بان در این دیدار تدارکاتی، کلین‌شیت ثبت شود. اما نکته بسیار مهم درباره این دیدار اینکه با مصدوم شدن مرادمند و غیبت قطعی این بازیکن در دیدارهای بعدی استقلال و البته نیاز مبرم نکونام به استفاده از چشمی در میانه میدان، سرمربی آبی‌ها در این مسابقه تصمیم می‌گیرد تا تیمش را با ۴ مدافع راهی میدان کند؛ به این ترتیب که در غیاب چشمی و مرادمند از ترکیب ایمان سلیمی و آرمین سهرابی‌ان به عنوان مدافعان مرکزی و جعفر سلمانی و صالح حردانی به عنوان مدافعان کناری استقلال در ترکیب ثابت استفاده کند.

## بلانکو ۹ دقیقه بازی کرد

استقلالی‌ها به دفعات در فصل جاری در دیدارهای قبلی خود



تاکتیک‌شان را تغییر داده و متناسب با سیستم و روش بازی حریف خود، نکونام برنامه‌ها و پلن این تیم را طراحی و اجرا کرده است. بر همین اساس نیز آبی‌ها در چند مسابقه خود در فصل جاری با سیستم ۴ دفاعه و در چند بازی دیگر با سیستم ۳ دفاعه در برابر حریفان به میدان رفته‌اند. با این حال طبق شنیده‌ها نکونام برای این دیدار تیمش را با ۴ دفاع تست کرده، مگر اینکه در لحظات باقی‌مانده تا دیدار با تیم ربیعی تصمیمش را تغییر داده و قصد کند تا مثل بازی با تراکتور، این بار با حضور چشمی در قلب خط دفاعی، تیمش را با ۳ مدافع راهی میدان کند. در این دیدار یامگا یک پست جلوتر از حردانی در سمت راست، استقلال را همراهی کرد و بلانکو هم در ترکیب ثابت تیم به میدان رفت و ۹۰ دقیقه برای آبی‌پوشان در خط حمله تیمش، بازی کرده است. این در حالی است که در غیاب مهرداد محمدی ملی‌پوش، ارسالان مظهردی در نیمه اول و پیمان بابایی در نیمه دوم به عنوان زوج بلانکو در بازی تدارکاتی با نفت مسجدسلیمان برای استقلال به میدان رفتند تا آنها هم به این ترتیب در این دیدار دوستانه تیم‌شان را همراهی کرده باشند.

کار سخت مدافعان تیم ربیعی برابر خط حمله آماده آبی

# سرمربی ذوب‌آهن به دنبال طلسم شکنی مقابل استقلال



نیلوفر مزدهی خبرنگار

یکی از حساس‌ترین بازی‌های هفته یازدهم تقابل دو تیم استقلال و ذوب‌آهن است. طی سال‌های اخیر هرگز بازی دو تیم تا این حد حساس نبوده اما جایگاه ذوب‌آهن این بار در جدول رده‌بندی و تلاش این تیم برای رقابت با تیم‌های بالای جدول ناخودآگاه بازی را حساس کرده است. هرچند تقابل با استقلال و پیروزی ذوب‌آهن در این بازی نمی‌تواند آنها را به صدر جدول برساند، با این حال یک رقابت سخت و حساس در لیگ برتر است که نتیجه‌اش برای سایر رقبای بالاترین از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است.

## ذوب‌آهن چطور خود را بالا کشید

تیم ذوب‌آهن از ۱۰ بازی که برگزار کرده ۵ برد، ۳ تساوی و ۲ شکست در کارنامه دارد. عملکرد خوبی که بالاترین این تیم در جدول رده‌بندی را تأیید می‌کند. با این حال آنها تاکنون در سه بازی سخت خود از ابتدای فصل تاکنون موفق به کسب پیروزی نشده‌اند. تساوی مقابل پرسپولیس، شکست برابر سپاهان و باخت به مس رفسنجان (تیم سابق محمد ربیعی) نقطه اوج بازی‌های ذوب‌آهن بود که به ناکامی ختم شد. در واقع عیار این تیم باید مقابل تیم‌های قدرتمند لیگ برتر مشخص می‌شد که فعلاتاً این لحظه به ناکامی ختم شده است. اگر ربیعی بتواند استقلال را در یازدهمین هفته از رقابت‌های لیگ برتر شکست دهد حقانیت خود را ثابت کرده اما اگر استقلال را نبرد، عملاً مقابل غول‌های لیگ برتر ناکام بوده و می‌توانیم ادعا کنیم که این تیم هرچند در جایگاه بالای جدول قرار گرفته اما توان رقابت با

مدعیان قهرمانی را ندارد. او خود به این موضوع کاملاً واقف است. از این رو زمانی که تیمش در جدول رده‌بندی دوم بود، نسبت به این جایگاه اینقدر بدبینانه صحبت نمی‌کرد. وی معتقد است در هفته دهم رقابت‌های لیگ برتر جایگاه دوم برای تیمی مثل ذوب‌آهن فیک است، از این رو گوگل این جایگاه را نمی‌خورند.

با این حال باید قبول کنیم که بازیکنان ذوب‌آهن همان طور که نیما نکونسا ادعا کرده برای رسیدن به جایگاه‌های دوم و سوم جدول با تمام وجود تلاش کرده‌اند. مدیرعامل باشگاه ذوب‌آهن معتقد است میل به خواستن عجیبی در وجود تک‌تک بازیکنان ذوب‌آهن وجود دارد که شاید کمتر کسی فکر می‌کرد اینقدر همدل بتوانند تیم خطرناکی در لیگ باشند.

## ذوب‌آهن می‌تواند استقلال را در هم بشکند

آمار نشان می‌دهد ذوب‌آهن در سال‌های اخیر موفق به شکست استقلال نشده است؛ چه در جام حذفی و چه در لیگ برتر همواره این تیم استقلال بوده که برنده از زمین خارج شده و ذوب‌آهن رنگ پیروزی را به خود ندیده است. آخرین باری که ذوب‌آهن موفق شد از استقلال امتیاز بگیرد مربوط به آذر سال ۹۹ است که ذوب‌آهن در خانه مقابل استقلال به تساوی بدون گل رسید و یک امتیاز از این بازی دشت کرد.

از این رو ذوب‌آهن‌ها امیدوارند حالا که ربیعی در صدمین بازی لیگ برتری‌اش خودی نشان داده و ذوب‌آهن را از شرایط ناسامان دور کرده و به شرایط خوبی رسانده شاید بتواند طلسم نبردن‌ها مقابل استقلال را بشکند و بعد از سال‌ها در خانه مقابل این تیم امتیاز کسب کند. امید ذوبی‌ها به محمد ربیعی درحالی است که وی در مقابل استقلال همواره ناکام بوده است. این مربی باتیم مس رفسنجان به لیگ برتر صعود کرد و چند سالی بود با این تیم مقابل رقیب قرار می‌گرفت. این فصل اولین سالی است که ربیعی با

تیمی به جز مس رفسنجان در لیگ برتر حاضر می‌شود. با این حال در کارنامه این مربی در بازی مقابل استقلال هیچ بردی را نمی‌بینیم. اگر این بار بتواند استقلال را شکست دهد نه تنها طلسم ذوب‌آهن، بلکه طلسم نبردن‌های خود مقابل استقلال را هم می‌شکند. مدیرعامل باشگاه ذوب‌آهن در این مورد بسیار امیدوارانه صحبت می‌کند. او معتقد است اگر تیمش می‌خواهد خود را به عنوان رقیب مدعیان قهرمانی در لیگ برتر نشان دهد باید در مقابل استقلال نتیجه بگیرد. از این رو در صحبت‌هایش از بازی جسورانه و متوقف کردن استقلال در اصفهان صحبت می‌کند.

## انگیزه ربیعی کارساز می‌شود

چند ماه پیش درست زمانی که هنوز مذاکرات جواد نکونام با تیم استقلال در کش‌وقوس‌های پیچیده گرفتار شده بود، یکی از گزینه‌های سرمربیگری تیم استقلال محمد ربیعی بود. او با استقلال به توافق نرسید، چون نه تنها شرایط مالی این تیم را نپسندید، بلکه نسبت به جدایی برخی بازیکنان در ابتدای فصل معترض بود. درست نقطه مقابل جواد نکونام که با وجود تلاش برای حفظ بازیکنان از استقلال دست نکشید. نکونام هرچند می‌دانست پولی در بساط نیست اما هدایت این تیم را برعهده گرفت. البته موضوع دو مربی با هم متفاوت بود. او می‌خواست تحت هر شرایطی روی نیمکت استقلال بنشیند و حمایت سکوها را برای خود داشت، اما ربیعی مایل بود در اولین حضورش در استقلال خاطرات خوبی از خود به جا بگذارد و مخالفت سکوها با حضورش در استقلال را هم به خوبی حس می‌کرد. شاید به همین دلیل در نهایت ذوب‌آهن را انتخاب کرد؛ چراکه در این تیم هرچند بودجه محدود است اما همیشه هست و دستش برای جذب بازیکن و حفظ نفرات موردنظرش باز بوده است. از این رو وقتی خود را در قواره مربیگری استقلال ندید راهی ذوب‌آهن شد و دست بر قضا انتخاب

او خوب از آب درآمد و نه تنها با ذوب‌آهن موفق بود که حالا به رقیب جدی استقلال هم تبدیل شده است.

## روز سختی برای استقلال نیست

استقلال به عنوان صدرنشین رقابت‌های لیگ برتر کار چندان سختی برای تداوم جایگاه خود ندارد. این هفته آنها باید با ذوب‌آهن بازی کنند که هرچند در ظاهر خطرناک به نظر می‌رسد اما آمار نشان می‌دهد چندان هم حریف قدرتمندی نیست. ذوب‌آهنی‌ها پس از ۱۰ هفته از رقابت‌های لیگ برتر موفق به ۱۲ بار گلزنی شدند که هرچند در حالت کلی عملکرد خوبی به نظر می‌رسد اما در واقع نسبت به بسیاری دیگر از رقیب‌ها عملکرد قابل توجهی برای تیمی در بالای جدول نیست. کار برای مهاجمان آنها به شدت سخت است؛ چراکه باید مقابل بهترین خط دفاعی لیگ از ابتدای فصل تاکنون قرار بگیرند و از آنجا که در خط حمله ضعف دارند، شاید در چالش با استقلال با مشکل روبه‌رو شوند. آنها در خط دفاعی نیز تقریباً آسیب‌پذیر نشان داده‌اند و شاید به همین دلیل بتوانیم بگوییم استقلال برای رسیدن به دروازه ذوب‌آهن کار چندان سختی پیش‌رو ندارد. آن هم در شرایطی که بازیکنان استقلال مخصوصاً طی چند هفته اخیر در خط حمله بسیار دوندگی ظاهر شده و می‌توانند روز سخت و پردردسری را برای شاگردان محمد ربیعی بسازند. آمار نشان داده هرچند او تاکنون عملکرد خوبی در لیگ برتر داشته است اما هرگز در این چندسال اخیر به عنوان یک مدعی به او و تیمش نگاه نکرده‌اند، در نتیجه حالا که می‌خواهیم از او و ذوب‌آهن به عنوان یکی از بالاترین‌ها لیگ برتر نام ببریم شاید آمار و عملکردشان کمی با واقعیتی که نشان می‌دهند متفاوت باشد؛ مخصوصاً که ربیعی طی سال‌هایی که در مس رفسنجان حضور داشت در خط حمله پرانتقاد بود و گاهی در دفاع نیز خطاهایی از تیمش می‌دیدیم.

**آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان ساری**

برابر برار شماره ۰۸۰۴۹۰۰۸۰۴۵۶۰۳۱۰۴۵۶۰۰۸۰۴۵۶ مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۰۶ که در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه دو ساری تحت تصرفات مالکانه آقای کامیاب قربانی سنگ سرکی فرزند احمد به شماره ملی ۲۰۸۰۴۴۵۶۰۱ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۵۵۵/۸۷ مترمربع قسمتی از پلاک ۵۱- اصلی واقع در قریه مسمسکنده سفلی بخش چهار ثبت ساری

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

**تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۹/۰۴**  
**تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۹/۱۹**  
 میم الف: ۱۶۰۷۷۲۲  
 بهنام سراج‌پور- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری

مدرك موقت فراغ التحصيلی پروين بهداروند مرغا فرزند حميد به شماره شناسنامه ۲۲۷ صادره از مسجد سلیمان در مقطع کارشناسی رشته تحصیلی پرستاری صادره از واحد دانشگاهی اهواز به شماره ۱۲/۹۵۰۵۹ مورخ ۹۵/۱۷/۰۴ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می‌باشد. از یابنده تقاضا می‌شود اصل (فرهنگ شهر) خیابان کارگر جنوبی کد پستی ۶۸۸۷۵-۶۱۳۲۹۹ و صندوق پستی ۱۹۱۵ ارسال نماید.

سند و برگه سبز کامیون ون تیپ Z۲۲N۱ مدل ۱۳۹۹ رنگ آبی روغنی به شماره موتور: Z ۸۲۴۶۶۴ و شماره شاسی NAZPL۱۰۴۰۵۶۳۷۴۶ به نام مهدی باستین‌خواه به شماره ملی ۳۳۸۱۲۱۶۰۵۸ و پلاک انتظامی ۳۴۲۳۳/۳۸۴ س ۹۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

برگ سبز تراکتور کشاورزی مدل ۹۱ به رنگ قرمز روغنی به شماره موتور ۷۸۷۰۸۱۱۲ و به شماره شاسی ۵ DH ۲ TAM ۰۷۷۲۹-۳۳۸۱۲۱۶۰۵۸ و به شماره پلاک ۱۶-۸۲۴-۶۶ شماره پلاک ۱۴-۳۲۸۶-۱۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

برگ سبز خودرو پراید سواری ۱۴۱ مدل ۸۵ به رنگ بژ متالیک به شماره موتور ۱۷۵۳۸۱۸ و به شماره شاسی ۵۱۲۸۲۳۸۵۸۱۹۱۶۳ و به شماره پلاک ۱۶-۸۲۴-۶۶ به نام جهانگیر اپرا مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

**آگهی مزایده عمومی**

**دانشگاه آزاد اسلامی واحد سراوان در نظر دارد مجتمع رفاهی- تفریحی علم و ادب خود به مساحت ۱۳۰۰ مترمربع را به مدت یک سال از طریق مزایده عمومی به پیمانکار ذیصلاح، واجد شرایط و دارای سابقه کاری مرتبط با مجتمع رفاهی- تفریحی واگذار نماید.** از متقاضیان دعوت می‌شود ضمن بازدید از محل، جهت دریافت اسناد مزایده حداکثر ده روز کاری از تاریخ انتشار آگهی با در دست داشتن اصل فیش واریزی به مبلغ یک میلیون ریال به شماره حساب ۰۹۰۶۰۵۷۹۰۱۰۵ نزد بانک ملی به نام دانشگاه آزاد اسلامی واحد سراوان به واحد تدارکات مراجعه و پس از تکمیل اسناد، پاکات را به صورت پلمب تا تاریخ مرقوم به اداره حراست واحد سراوان تحویل نمایند.

شرایط مزایده: هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مزایده است. دانشگاه در رد یا قبول هر کدام از پیشنهادات مجاز است. مبلغ واریزی بابت خرید اسناد مزایده غیرقابل استرداد می‌باشد.

**آدرس:** سراوان- بلوار معلم - دانشگاه آزاد اسلامی واحد سراوان تلفن: ۰۵۴۳۷۶۳۰۸۰۸-۰۹۱۵۱۹۹۰۹۵۷

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد سراوان

**فرهنگستان**

**صدای نخبگان**

**نگاه جوانان**

**FARHIKHTEGAN**

**سازمان آگهی‌های روزنامه**

تلفن و فکس:  
**۰۲۱) ۶۲۹۹۹۴۹۵**  
 ایمیل: a۶۶۳۴۸۰۱۸@gmail.com

WWW.FDN.IR

**FARHIKHTEGANDAILY**